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會員獎勵計畫 

 

很高興您選擇加入MyDailyChoice，建立一份屬於您的事業。 

我們爲會員提供優質產品及獨特的事業機會，您將與所有會員一起享受獎勵計劃所帶來的好處以及

最具競爭力的產品，MyDailyChoice挑戰業界最高發放比例85%之獎勵計劃，邀您一起改變全世

界。 

 

 

註冊成爲MyDailyChoice會員時，我們將提供您成功所需之工具，您可以立即使用創新產品、專業 

培訓及線上行銷系統，無論您是斜槓或是全職發展全球事業，我們爲所有類型會員提供了無限商機。 
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“我們創立公司的使命是盡可能地投入資源，全力貼近
市場脈動，期待幫助您達到目標，以自己的方式生活。”  
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註冊加入MYDAILYCHOICE 

 

 

 

當您加入MyDailyChoice時，您可以在註冊期間選擇多項產品。您可以購買個別的MyDailyChoice產

品，也可以將產品與折扣套組互相搭配購買。我們提供會員及優惠客戶免費入會選項，每個人都可以選

擇最適合您需求的入會方式。 

 

MyDailyChoice提供兩種註冊類型: 獨立會員或優惠顧客 
 

獨立會員 

以獨立會員身分加入，透過與他人分享產品及 

事業機會，開始建立您的事業並賺取收入。 

優惠顧客 

以優惠顧客的身分加入， 

享有會員價格購買產品。 

 

• 可購買MDC全產品 

• 購買產品最高享有20%優惠 

• 享有所有產品之會員價及促銷優惠 

• 可透過推薦新人賺取獎金 

 

• 可購買MDC全產品 

• 購買產品最高享有20%優惠 

• 享有所有產品之會員價及促銷優惠 

• 可透過推薦新人獲得免費產品 
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優惠顧客購貨獎金 
 

 

 

 
 

 

優惠顧客是MyDailyChoice事業的核心，為每月購買MyDailyChoice產品之愛用者， 

會員可以透過推薦優惠顧客購買產品而賺取佣金。當您直推的優惠顧客每次訂購產品時， 

依據您的位階最高可獲得50%BV獎金！ 

 

 
Unranked Builder Director Executive 

Bonus 25% 30% 35% 50% 

 

 
*直推優惠顧客訂單中20%BV將計入雙軌對碰獎金之積分，80%計入優惠顧客購貨獎金積分。 例如，100BV訂單中20BV 

將計入雙軌對碰獎金之積分，80BV計入優惠顧客購貨獎金積分。所有優惠顧客之訂單皆會計入優惠顧客購貨獎金積分。

      週結支付 
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全球分紅獎金 
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MyDailyChoice為鼓勵發展組織之會員提供全球業績積分(BV)2%作為全球分紅獎勵，會員所推薦之 

4名新優惠顧客或新會員需於加入時該日曆月至少購買40BV之產品，方符合此獎勵計畫獲得1份分紅。 

 

 

推薦新人數 分紅份數 

 

4 

 

1 

 

8 

 

2 

 

12 

 

3 

 

16 

 

4 

 

20 

 

5 

 

 

*全球分紅獎勵之分紅無份數限制，會員本人日曆月內須至少重銷滿 40BV，始符合領取全球分紅資格。當月推薦 4 位 

新優惠顧客或新會員於加入時該日曆月訂購產品單訂單滿 40BV，新推薦之會員或優惠顧客人數始計入全球分紅份數之基數， 

唯每月分紅金額將依據全球業績積分而變化。 

**非於註冊加入當月下單者將不計入推薦之新會員或優惠顧客人數。

      月結支付 
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快速啟動獎金 
 

 

 

 

MyDailyChoice具有支付比例高達85%及無限代之快速啟動獎金，為發展組織成長時，每週賺取收

入的絕佳方式。 

 

 

會員 督導 總監 首席 1K 5K 10K 25K 50K 100K 250K 500K Super Master 

Level 

1 

 

25% 

 

30% 

 

35% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

 

50% 

Level 

2 

   

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

Level 

3 

    

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

 

8% 

Level 

4 

    

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

5 

     

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

Level 

6 

       

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

 

3% 

Level 

7 

        

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

Level 

8 

          

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

 

2% 

Level 

9 

            

1% 

 

1% 

 

1% 

Level 

10 

             

1% 

 

1% 

∞ 
              

1% 

 

 
*新入會會員加入後的第一個日曆月內所產生之訂單中20%BV將計入雙軌對碰獎金，80%BV將計入快速啟動獎金。 

範例：100BV的訂單將產生20BV計入雙軌對碰獎金積分和80BV計入快速啟動獎金積分。  

**快速啟動獎金僅計算新會員加入第一個日曆月之訂單。 

***Master會員可於個人親推組織中獲得1%無限代之快速啟動獎金，每一親推組織每月最高收入為美金$50,000。

      週結支付 
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雙軌對碰獎金 
 

 

雙軌對碰獎金為組織行銷產業中最具野心的獎金之一。雙軌對碰獎金提供每月潛在豐厚收入，讓

MyDailyChoice會員能夠根據下線會員和優惠顧客銷售所產生業績積分(BV)計算獎金。 

 

MyDailyChoice為雙軌制，會員每月可從小邊賺取至多20%收入。支付雙軌對碰獎金後， 

會員每月擁有個人新增積分(PV)，任何未使用之雙軌對碰獎金積分將自動結轉於次月。 

 

 

左邊      樹狀圖      右邊 

 

 

(90BV) 

300 

Business 

Volume 

(90BV) 

300 

Business 

Volume 

 

 

*領取雙軌對碰獎金，會員必須擁有40(PV)個人積分或80(PECV)個人直推顧客積分， 於左線須有個人直接推薦90(BV)業績 

積分，於右線須有個人直接推薦90(BV)業績積分。此外，小邊至少有300(BV)業績積分。 

**表列金額為美元。 

 

 
 
 

 
會員本人 

(40PV or 80PECV) 

 
位階 

 
支付% 

 

每月最高 

領取金額 

督導 10% US$1,000 

總監 12% US$1,500 

首席 15% US$3,000 

1K  15% US$4,000 

5K 15% US$5,000 

10K  15% US$10,000 

25K  15% US$25,000 

50K  15% US$50,000 

100K  15% US$100,000 

250K  15% US$250,000 

500K 18% US$500,000 

Super 20% US$1,000,000 

Master 20% US$2,000,000 

 

       月結支付 



領袖對等獎金 
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領袖對等獎金為業界與眾不同之獎勵計畫。具有潛在高獲利且為一項能極大化會員獲益之獎金。會員

可賺取最高無限代之領袖對等獎金。領袖對等獎金機制是根據會員其下直推組織之雙軌對碰獎金所產

生，並依自身資格及代數按比例發放。 

 
 

 5K 10K 25K 50K 100K 250K 500K Super Master 

Level 

1 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

 

30% 

Level 

2 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

 

20% 

Level 

3 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

Level 

4 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

 

10% 

Level 

5 

  

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

6 

   

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

7 

    

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

8 

     

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

9 

      

5% 

 

5% 

 

5% 

 

5% 

Level 

10 

       

5% 

 

5% 

 

5% 

∞ 
         

1% 

 

*一旦會員達成5K或更高位階即具領取資格，領袖對等獎金機制為根據會員其下直推組織之雙軌對碰獎金所產生，並依自身

資格及代數按比例發放。 

**Master會員可於個人親推組織中獲得1%無限代之領袖對等獎金，每一親推組織每月最高收入為美金$50,000。 

       月結支付 



位階晉升或位階維持獎金 
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MyDailyChoice為發展成功組織的領導者制定了獨特的獎勵計劃，透過位階晉升或位階維持獎勵認可

會員的努力與成果。 

 

 

*1K-25K位階晉升獎金為一次性發放。50K(含)以上更高位階則必須連續維持該位階 60-90天始符合晉升獎勵。 

**領取單次性位階晉升獎金隔月起始可領取位階維持獎金。 

***表列金額為美元。 

     一次性或月結支付 

位階 獎金 位階維持期間 

1K $100 
 

5K $500  

10K $1,000  

25K $2,500 
 

50K $5,000 60 days 

100K $10,000 60 days 

250K $25,000 90 days 

500K $50,000 90 days 

Super $100,000 90 days 

Master $500,000 90 days 

 

位階 位階維持獎金 

1K $50 

5K $150 

10K $250 

25K $500 

50K $1,000 

100K $2,000 

250K $5,000 

500K $10,000 

Super $20,000 

Master $100,000 

 

        
 



位階考核 
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位階 個人積分(PV)或顧

客積分(PECV) 

 

親推會員數 

須下單90BV 

BV 親推組織

最大積分

占比% 

督導 40PV or 80PECV 
   

總監 70PV or 140PECV 
   

首席 90PV or 180PECV 
   

1K  90PV or 180PECV 3 1,000BV 50% 

5K  90PV or 180PECV 3 5,000BV 50% 

10K  90PV or 180PECV 3 10,000BV 50% 

25K  90PV or 180PECV 3 25,000BV 50% 

50K  90PV or 180PECV 3 50,000BV 50% 

100K  90PV or 180PECV 3 100,000BV 50% 

250K  90PV or 180PECV 3 250,000BV 50% 

500K  90PV or 180PECV 3 500,000BV 50% 

Super  90PV or 180PECV 3 1,000,000BV 50% 

Master  90PV or 180PECV 3 5,000,000BV 20% 



位階晉升規則 
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位階 親推組織最大積分占比計算說明 

1K  每一個人親推組織至多計算500BV  

5K  每一個人親推組織至多計算2,500BV 

10K  每一個人親推組織至多計算5,000BV 

25K  每一個人親推組織至多計算12,500BV 

50K  每一個人親推組織至多計算25,000BV 

100K  每一個人親推組織至多計算5,0000BV 

250K 每一個人親推組織至多計算125,000BV 

500K  每一個人親推組織至多計算250,000BV 

Super  每一個人親推組織至多計算500,000BV 

Master  每一個人親推組織至多計算1,000,000BV 

 

 

 

 

 



條款與定義 
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獨立會員：MyDailyChoice的獨立會員意指購買MDC產品並透過推薦新會員或優惠顧客賺取獎金。 

優惠顧客：MyDailyChoice的優惠顧客意指購買MDC產品並透過推薦新會員或優惠顧客獲得免費

產品。 

個人積分(PV)：意指會員本人購買產品所產生之積分。 

業績積分(BV)：意指下線會員及優惠顧客購買產品所產生之積分。 
親推組織分數：意指會員個人親推之下線會員和優惠顧客購買產品所產生之分數總計。 

優惠顧客積分(PECV)：意指會員親推之優惠顧客購買產品所產生之積分。 

雙軌對碰獎金：領取雙軌對碰獎金，會員必須擁有40(PV)個人積分或80(PECV)個人直推顧客積分，  

於左線須有個人直接推薦90(BV)業績積分，於右線須有個人直接推薦90(BV)業績積分。此外， 

小邊至少有300(BV)業績積分。 

 

獎金支付期間： 

1. 結算週期為每週五至隔週四，週結獎金為美國太平洋標準時間每週四至週五午夜產出獎金報表，台灣

將於隔週一支付獎金。 

2. 優惠顧客購貨獎金及快速啟動獎金於每週四產出前一週訂單之獎金報表。 

3. 雙軌對碰獎金、領袖對等獎金及全球分紅獎金在每月的第一個星期四支付。如果該月第一個星期四是

每月1日，則遞延至隔週四產出獎金報表。 

4. 位階晉升獎金或位階維持獎金於每月第二個星期四產出獎金報表。 

 

 

 

MyDailyChoice 提供機會，但不保證收入。每位會員的成敗就跟做其他事業一樣，端賴每位會員的銷售技巧與個人努力。獨立會員的所得

水準為範例，不該被視為典型或平均值。收入水準的成就取決於個別會員的銷售技巧、個人抱負、投入時間及心力、積極度與銷售對象。 


